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Продажа 3-комнатной квартиры
56.6м², 5/5 этаж
8 200 000 ₽

 56.6м²   5   3

Севастополь, Гагаринский, Ерошенко ул., 2

 
Липатникова Олеся
Николаевна
Брокер/Владелец АН

+7 (978) 210-72-41
olesya.lipatnikova@century21.ru

В продаже квартира в лучшем морской районе для жизни- Стрелецкая бухта!
Дом стоит на возвышенности, что минимизирует шум от дороги. Рядом рынок,
больница, отличная транспортная развязка, торговый центры и два песочных
пляжа! Квартира расположена на 5 этаже, что дает бонус новому собственнику
нет соседей сверхувысокий потолокменьше шума от дороги, вид из окна В
квартире установлен бойлер для горячего водоснабжения, отопление
центральное. Квартира в жилом состоянии, но требует внимания и актуального
ремонта под нового собственника! На данный момент ремонт сделан только в
одной комнате, все остальное пространство требует внимания! Отличная
квартира для вашей семьи, три комнаты, которые дадут каждому члену семьи
свое личное пространство. Д... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-566m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-566m2-
55-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
56.6м², 5/5 этаж
8 200 000 ₽

 56.6м²   5   3

Севастополь, Гагаринский, Ерошенко ул., 2

 
Липатникова Олеся
Николаевна
Брокер/Владелец АН

+7 (978) 210-72-41
olesya.lipatnikova@century21.ru

В продаже квартира в лучшем морской районе для жизни- Стрелецкая бухта!
Дом стоит на возвышенности, что минимизирует шум от дороги. Рядом рынок,
больница, отличная транспортная развязка, торговый центры и два песочных
пляжа! Квартира расположена на 5 этаже, что дает бонус новому собственнику
нет соседей сверхувысокий потолокменьше шума от дороги, вид из окна В
квартире установлен бойлер для горячего водоснабжения, отопление
центральное. Квартира в жилом состоянии, но требует внимания и актуального
ремонта под нового собственника! На данный момент ремонт сделан только в
одной комнате, все остальное пространство требует внимания! Отличная
квартира для вашей семьи, три комнаты, которые дадут каждому члену семьи
свое личное пространство. Д... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-566m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 2

10
-7

2-
41


